CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

INDICAÇÃO Nº ~ DE 27 DE JULHO DE 2017
(Da Sr. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.Q93 /2017

CM-PALMITAL fil__1 ô'8 12011

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Pr:efeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de reparos nas placas de sinalização que encontram-se

fixadas nos postes de iluminação e que estão cedendo na parte da estrutura metálica localizadas na

Rua Vereador Clóvis Camargo Bueno ao lado do nº650 e outra na mesma rua ao lado do nº774 (fotos

em anexo).

Justifica-se tal indicação pois as mesmas se encontram envergadas e o suporte retorcido

para o lado dificultando assim a visibilidade requerendo da municipalidade a manutenção das mesmas.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 27 de julho de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO
cM-PALMITAL 01--=-,,~~"';

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49 .893.225/0001-03 -www.palmital.sp .leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

-----------

	trabalhos_Parte34
	00000034

	trabalhos_Parte35
	00000035